ג. ערבות צד ג' נוספת של בעל תעודת זהות ישראלית בסך 10,000 ₪.

ד. לאחר שחרורו מבית החולים, יישאר העורר במעצר בית בבית הוריו עד תום ההליכים.

התיק יועבר לבדיקת ערבות, כפי שקבע בית משפט קמא ביום 6.10.15, ולהקראה ביום 1.11.15, בפני השופט סא"ל תירוש.

ניתנה היום, 30 בספטמבר 2015, י"ז בתשרי התשע"ו, בלשכה. מזכירות ביהמ"ש תעביר העתק החלטה זו לידי הצדדים.

שופט

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)

איציק מינא 54678313-2685/15